様 式 １

受験料、入学金及び授業料等減免申請書

令和  年  月  日

   岡山県理容美容専門学校長  殿

受験者 氏 名               ㊞

          保護者 住 所

    氏 名               ㊞

   次のとおり、受験料、入学金及び授業料等の減免を申請します。

記

氏 名  出身高等学校

被 災 地

被災状況

（次の該当書類に○を記入してください。）

１．災害により家計支持者が、死亡または行方不明

２．災害により、居住する家屋が全壊、半壊、床上浸水

添付書類

（次の該当書類に○を記入してください。）

１．罹災証明書

２．診断書

３．その他の書類

  （添付する書類名を記入：              ）

振込口座

金融機関 銀行・金庫・組合

支店名 支 店

口座番号

（カナ）

口座名義

 ※受験料、入学金及び授業料等納付している場合は、後日返金しますので振込口座を

記入してください。